ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2015 г. N 20

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Патронова Руслана Валерьевича - судью Архангельского областного суда - членом

президиума Архангельского областного суда;

Софину Ирину Михайловну - судью Курганского областного суда - членом президиума Курганского

областного суда;

Гаценко Олега Николаевича - судью Московского областного суда - членом президиума Московского

областного суда;

Ханашевича Сергея Константиновича - судью Десятого арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Десятого арбитражного апелляционного суда;

Богдановскую Галину Николаевну - судью Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда -

членом президиума Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда;

Шалапаеву Ирину Викторовну - судью Арбитражного суда Республики Карелия - членом президиума

Арбитражного суда Республики Карелия;

Николаева Юрия Петровича - судью Арбитражного суда Чувашской Республики - членом президиума

Арбитражного суда Чувашской Республики;

Ломако Наталью Валерьевну - судью Арбитражного суда Забайкальского края - членом президиума

Арбитражного суда Забайкальского края;

Кудым Светлану Ефимовну - судью Арбитражного суда Магаданской области - членом президиума

Арбитражного суда Магаданской области;

Федоренко Алексея Геннадьевича - судью Арбитражного суда Оренбургской области - членом

президиума Арбитражного суда Оренбургской области;

Василенко Игоря Игоревича - судью Северо-Кавказского окружного суда - членом президиума

Северо-Кавказского окружного военного суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ